


Årsrapport for 2015
17. regnskabsår

PIL Professionelle Internet Løsninger ApS

F.G.E. Rostrups Vej 2
8000 Århus C

CVR-nr. 21822434

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Dirigent: 
Thomas Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PIL Professionelle Internet Løsninger ApS
F.G.E. Rostrups Vej 2
8000 Århus C

Telefon: 8618 9918

E-mail: tj@pil.dk

CVR-nr.: 21822434

Stiftet: 24. juni 1999

Hjemstedskommune: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jensen

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af internetløsninger og betalingssystemer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 1520, hvilket svarer til et fald på t.kr. 114 i forhold til sidste år. Resultatet af den ordinære drift er på t.kr. 3.080, hvilket er et fald på t.kr. 1.789. Årets resultat er påvirket af påvirket af udvikling af ny platform i 2015 samt et tab vedrørende de investeringsmæssige aktiviteter.

Årets resultat anses under ovennævnte forhold for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år at kunne leverer et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		9.920.321	9.174.428
Personaleomkostninger	1	6.125.894	3.802.013
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		714.194	502.982
Ordinært resultat før finansielle poster		3.080.233	4.869.433
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		-1.125.477	-2.731.162
Andre finansielle indtægter		20	2.120
Andre finansielle omkostninger		12.693	84.049
Resultat før skat		1.942.083	2.056.343
Skat af årets resultat	2	421.128	420.900
Årets resultat		1.520.955	1.635.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		2.989.167	7.853.724
Årets resultat		1.520.955	1.635.443
Til disposition		4.510.122	9.489.167
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	6.500.000
Overført til næste år		1.510.122	2.989.167
Disponeret i alt		4.510.122	9.489.167

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		819.000	1.092.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	819.000	1.092.000
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.046.059	1.029.131
Materielle anlægsaktiver i alt		1.046.059	1.029.131
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		84.932	41.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.932	41.600
Anlægsaktiver i alt		1.949.991	2.162.731
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.502	140.412
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.501.071	3.444.002
Periodeafgrænsningsposter		59.845	212.680
Tilgodehavender i alt		3.804.418	3.797.095
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.178.069
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	6.178.069
Likvide beholdninger		1.046.579	761
Omsætningsaktiver i alt		4.850.997	9.975.926
Aktiver i alt		6.800.988	12.138.657

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.510.122	2.989.167
Foreslået udbytte		3.000.000	6.500.000
Egenkapital i alt	4	4.635.122	9.614.167
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		97.700	124.600
Hensatte forpligtelser i alt		97.700	124.600
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		23.916	153.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.841	379.386
Selskabsskat		448.028	0
Anden gæld		1.384.381	1.867.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.068.167	2.399.890
Gældsforpligtelser i alt		2.068.167	2.399.890
Passiver i alt		6.800.988	12.138.657
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	5.958.637	3.679.072
	Andre udgifter til social sikring	167.257	122.941
	Personaleomkostninger i alt	6.125.894	3.802.013

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 15, sidste år 9.

2	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Skat af årets resultat	448.028	351.454
	Udskudt skat af årets resultat	-26.900	168.300
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-98.854
	Skat af årets resultat i alt	421.128	420.900

3	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill kr.
	Kostpris primo	2.556.655
	Kostpris ultimo	2.556.655
	Af- og nedskrivninger, primo	1.464.655
	Årets af- og nedskrivninger	273.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo	1.737.655
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	819.000

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	2.989.167	3.114.167
	Årets resultat	0	-1.479.045	-1.479.045
	Foreslået udbytte	0	3.000.000	3.000.000
	Saldo ultimo	125.000	4.510.122	4.635.122

Selskabskapitalen er sammensat af 1.250 aktier á DKK 1.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.